REQUERIMENTO Nº 032/15

Senhora Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, seja encaminhado ofício ao

Deputado Federal, Evandro Gussi, no sentido de agendar Emenda para o próximo Orçamento

da União o valor de 300 mil reais para ser utilizado no custeio da Santa Casa de Misericórdia

de Adamantina.

Plenário Vereador José Ikeda, 23 de fevereiro de 2015.

NORIKO ONISHI SAITO

Vereadora